

# PH Rødekro Holding ApS

Bygmarken 41, 6230 Rødekro

CVR-nr. 38 41 08 57



## Årsrapport

for perioden 30. september 2016 - 31. marts 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. juli 2017

Som dirigent:



.....  
Preben Gundersen



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	PH Rødekro Holding ApS
Adresse, postnr., by	Bygmarken 41, 6230 Rødekro
CVR-nr.	38 41 08 57
Stiftet	6. december 2016
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	30. september 2016 - 31. marts 2017
Direktion	Preben Hansen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 827.310 kr., og virksomhedens balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på 4.623.905 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 6 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-8.930
	<b>Bruttoresultat</b>	-8.930
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	836.240
	<b>Årets resultat</b>	<b>827.310</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	739.961
	Overført resultat	87.349
		<b>827.310</b>





## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

### Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.632.835
		<u>4.632.835</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 4.632.835
	 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>4.632.835</b>

## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

## Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	739.961
	Overført resultat	<u>3.833.944</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.623.905</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til associerede virksomheder	3.930
	Anden gæld	<u>5.000</u>
		<u>8.930</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.930</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>4.632.835</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2016	50.000	0	3.746.595	3.796.595
Overført, jf. resultatdisponering	0	739.961	87.349	827.310
<b>Egenkapital 31. marts 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>739.961</b>	<b>3.833.944</b>	<b>4.623.905</b>

## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PH Rødekro Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Da det er selskabets første årsregnskab, er det aflagt efter nedenstående regnskabspraksis. Af samme årsag er der ikke anført sammenligningstal.

Omkostninger til stiftelse andrager 3.930 kr.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 30. september 2016 - 31. marts 2017

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 30. september 2016	0
Tilgang	3.796.595
Kostpris 31. marts 2017	3.796.595
Årets resultat	836.240
Værdireguleringer 31. marts 2017	836.240
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	4.632.835

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>					
OH Automobiles	A/S	Rødekro	50,00 %	9.265.672	1.672.480

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2017.